Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
110.196110.1961,0 RepuestosRepuestos
120.000120.0001,0 Mano de ObraMano de Obra

6.4806.4801,0 T.Terceros y OtrosT.Terceros y

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 281.644$ 236.676

Son: Doscientos ochenta y un mil seiscientos cuarenta y cuatro pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 44.968$236,676

CANCELADO

2023